АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Протокол №

проведения семинара-совещания на тему :
«Возможные ситуации коррупционной направленности

и рекомендации по правилам поведения»

Место проведения : Актовый зал администрации муниципального района

Дата проведения : 28.07.2015 года

Участники семинара -  совещания :

- руководители муниципальных учреждений муниципального района.
Всего участников -  24 человека.

Повестка дня :

1. Возможные ситуации коррупционной направленности и рекомендации
по правилам поведения.

(Докладчики : Джамаев А.Д. - Заместитель главы администрации
муниципального района

Алхазурова Р.Х. -  Начальник организационного отдела
администрации муниципального
района

(Текст лекции роздан руководителям муниципальных учреждений района
под роспись).

Решение : Руководителям муниципальных учреждений района провести
аналогичные семинары совещания на данную тему на местах.

Протокол составила :

Секретарь комиссии по соблюдений требованийД\
к служебному поведению муниципальных служащи
и урегулированию конфликта интересов ''; v /® s i
администрации муниципального' района
муниципального района Р.Х. Алхазурова

Протокол
совещания - семинар

Повестка Дня

-28 июля 2015 проведен семинар-совещание на тему «Возможные
ситуации коррупционной направленности и рекомендации по правилам
поведения».

Также на семинаре муниципальным служащим были розданы
методические рекомендации и информационные памятки об уголовной
ответственности за получение и дачу взятки, памятки по обзору типовых
случаев конфл икта интересов на муниципальной службе и порядке их
урегулированию.